

Zostań doradcą podatkowym - rekrutacja na kurs

Ruszyły zapisy na jesienną edycję kursu KIDP - online.

<https://kidp.pl/kursy-i-szkolenia/dla-kandydatow>

Start zajęć we wrześniu 2025.

Program został zaktualizowany pod kątem nowej formuły egzaminu. Stanowi nie tylko przygotowanie do samego egzaminu, ale także do wykonywania zawodu doradcy podatkowego.

Pierwszy weekendowy zjazd online jesiennej edycji kursu rusza 6-7 września 2025 roku. Do dyspozycji kursantów aż 290 godzin zajęć i możliwość płatności w 5 ratach.

Najważniejsze informacje:

Kurs jest dostosowany programowo do nowej formuły egzaminu.

Zapewniamy akademicki poziom nauki oraz praktyczne wskazówki, ale w wygodnej formie zajęć online.

Uczymy jak zostać doradcą podatkowym – nasi wykładowcy to także praktycy.

Kurs odbywa się w formule webinarium wg ustalonego harmonogramu weekendowych zjazdów.

Zajęcia są realizowane na żywo, uczestnicy mają kontakt z wykładowcą - to nie jest zautomatyzowany system e-learningowy.

Program kompleksowo przygotowuje do państwowego egzaminu na doradcę podatkowego (pisemny - kazusy i ustny) i zapewnia skuteczną pomoc w nauce.

Co istotne – choć program kursu obejmuje w części pisemnej kazusy, to przekazywana w jego toku szeroka wiedza pozwala na utrwalenie także materiału niezbędnego do zdania testu. Na prośbę, wykładowcy chętnie objaśnią także pytanie testowe, które budzi wątpliwości.

W pakiecie kursowym znajdują się zniżki na tematyczne publikacje książkowe i testy online znanych wydawnictw w Polsce, a także bezpłatny czasowy dostęp do jednego z systemów informacji prawnej.

Materiały są analizowane przez ekspertów i na bieżąco aktualizowane.

Wprowadzamy w tajniki całego egzaminu, tak, aby w trakcie jego przebiegu nic nie zaskoczyło naszych kursantów.

Ponieważ kurs obejmuje 290 godzin zajęć online, pozwala uczestnikom na rzetelne opanowanie

obszernego materiału. Wykładowcy odpowiadają także na pytania dodatkowe. Lektje są nagrywane. Uczestnicy mają 30 dni na odtworzenie nagrania i zapoznanie się z wykładami.

Zalety:

100% #online - wygodnie, bezpiecznie, bez dojazdów,
nauka pod okiem ekspertów z branży m. in. byłych członków Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego,
teoria i praktyka,
możliwość dokonania płatności w 5 ratach,
jedyne taki na rynku, dedykowany kurs Krajowej Izby Doradców Podatkowych,
o egzaminie wiemy wszystko - nauka pod okiem specjalistów w dziedzinie,
pamiętaj! chcemy, abyś zdał egzamin i dołączył do samorządu doradców podatkowych, dlatego dbamy o wysoki poziom zajęć.

Zapisz się już teraz - zarezerwuj swoje miejsce i nie strać okazji:

<https://kidp.pl/kursy-i-szkolenia/dla-kandydatow>